
Objednávka — výzva k podání nabídky

Č. 75/165110280

Ministerstvo: Česká republika — Ministerstvo obrany
Tychonova 1,
160 00 Praha 6
IČO: 601 62 694

Dodavatel: TATRA DEFENCE VEHICLE a.s.
Kodaňská 521/57
101 OO Praha 10 - Vršovice
IČO: 241 52 269

Jehož jménem jedná

Kontaktn osoba:
Telefon:

e-mail:

Jehož jménem jedn

Kontaktní osoba:
Telefon:

e-mail:

Požadovaná servisní
Činnost:

Poskytování základní technické podpory podle ustanovení čl. 3.3 a následujících
Článků rámcové dohody Č. 165110280.

Doba poskytování základní technické podpory:
3

V obdob od I. května 2019 do 30. dubna 2020 podle článku rámcové dohody.

I I

oť-

Cena 7.8 poskyt «Sní základní technické podpory podle ustanovení čl. 6.2. rámcové dohody:

i I
Za jedl Ittlendářni měsíc:
Cena běž) DPH činí: 450 000,00 Kč
Částka D1)11 (sazba 21% čini: 94 500,00 Kč
Cena včaneppli činí: > 544 500,00. Kč

Slovy: j,Pét.setětýřic'etětyřitisic pětsé; korun českých"

1 1Za dvad
1

t kalendářních mésiců:
Cena bez DPH činí:
Částka DPH (sazba 21% činí:
Cena včetně DPH činí:

,
Slovy: „á stmilionů pčtsetřicetčtyřitisic korun českých" -kra\ -4;'

5 400 000,00 KČ
1 134 000,00 Kč
6 534 000,00 Kč

Požadavek na povedent SOl (vypiní zpracovatel objčdriákIťy)!itíV 3JM3I3Q ARTAT v
Vi..1 ‘ ‚Se. 2tti;t3‚3>1 A VITAT

NEÝ 33$J2130

i bVVyjádření 801: vtc-Ital www Plán kvality: ano - ne

Požadavek na provedení katalogizace (pouze u dodávek náhradních dílů):
Není požaco;čáno.



Poskytování základní technické podpory na základe této „Objednávky - výzvy k poskytnutí pinění" se řídí příslušnými
ustanoveními „Rámcové dohody na komplexní servisní podporu kolových bojových vozidel a kolových obrněných
transportérů a logistického a výcvikového zabezpečení" Č. 165110280 uzavřené mezi Ministerstvem a Dodavatelem dne ')..5.‘.t.
9_oir+ .

V souladu s příslušnými ustanoveními rámcové dohody Č. 165110280 Ministerstvo předkládá Dodavateli ve dvou originálních
výtiscích tuto „Objednávku - výzvu k poskytnutí pinění" a tímto vyzývá dodavatele k podepsání „Objednávky - výzvy
k poskytnutí pinění" a vrácení jednoho podepsaného výtisku Ministerstvu.

Tato objednávka má 2 strany bez příloh

Zástupce Ministerstva (jméno, kontaktní údaje):

V ...Staré Boleslavi dne ...3.4.2019

30 -04-2019V Praze dne

‚I i
V e- e-' dne ...2.9..:Íg.-..281a

2 TATRA DETENCE VEHICLE a.
Kodaňská 521/5TATRA

101 OO ahaPr 1
DETENCE
,soVEHICII Witr

IČ: 24152269 www.tatradv.c


